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Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

W 10 (JG 2004)  18.50 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 21 Tonazzi Livia 6443 Morschach 9.33 9.20

2 23 Von Rotz Alina 8840 Einsiedeln 9.41 9.55

3 19 Strebel Zyra 8852 Altendorf 9.62 9.66

4 10 Friedlos Lea 8852 Altendorf 9.66 9.69

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

5 18 Ademaj Alisha 8832 Wollerau 9.69 9.71

6 16 Diethelm Sarina 8854 Galgenen 9.77 9.76

7 8 Grab Angela 6430 Schwyz 9.74 9.83

8 22 Ringli Mara 8854 Galgenen 9.86 9.91

M 10 (JG 2004)  18.55 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 31 Ritter  Nick 8854 Galgenen 8.94 8.77

2 44 Amacher Lukas 8852 Altendorf 9.36 9.18

3 32 Bruhin Jens 8863 Buttikon 9.32 9.19

4 40 Drabik Martin 8852 Altendorf 9.40 9.35

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

5 47 Annen Tim 6415 Arth 9.42 9.42

6 46 Wey Timon 6430 Schwyz 9.72 9.54

7 49 Bättig Jan 8808 Pfäffikon 9.60 9.72

8 30 Regli Cedric 6405 Immensee 9.65 9.75

W 11 (JG 2003) 19.00 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 64 Isaak Nadja 6403 Küssnacht 9.11 9.07

2 71 Thalmann Aurela 6438 Ibach 9.38 9.18

3 57 Camenzind Nina 6415 Arth 9.45 9.44

4 63 Küttel  Sereina 8855 Wangen 9.46 9.53

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

5 58 Ronner Lisa 8854 Siebnen 9.47 9.45

6 66 Glaser Smilla 8840 Einsiedeln 9.59 9.68

7 75 Falco Kate 8854 Galgenen 9.55 9.80

8 59 Iten Sarah 6415 Arth 9.62 9.84

RANGLISTE FINALLÄUFE

A - FINAL

B - FINAL

A - FINAL

B - FINAL

A - FINAL

B - FINAL



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

M 11 (JG 2003) 19.05 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 91 Bürgi Simon 8835 Feusisberg 9.04 8.91

2 98 Grüninger Nils 8854 Galgenen 9.17 9.09

3 89 Betschart Iwan 6422 Steinen 9.40 9.20

4 94 Scharpf Fabrice 8808 Pfäffikon 9.27 9.32

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

5 79 Mäsing Lars 6423 Seewen 9.42 9.33

6 97 Weber Simon 8852 Altendorf 9.54 9.51

7 96 Schönbächler Laurin 8840 Einsiedeln 9.56 9.62

8 83 Kälin Joel 8834 Schindellegi 9.65 9.77

W 12 (JG 2002) 19.10 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 117 Gwerder Kyra 6436 Muotathal 8.88 8.80

2 106 Bieri Shania Lynn 6405 Immensee 8.81 8.88

3 119 Küttel  Corina 6440 Brunnen 8.85 8.94

4 126 Laib Claudia 8855 Wangen 8.85 8.97

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

5 123 Mäsing Sarah 6440 Brunnen 8.90 8.87

6 120 Müller Jana 8807 Freienbach 8.92 8.94

7 121 Strebel Vanessa 8852 Altendorf 8.97 9.08

8 109 Dietrich Marie 8852 Altendorf 9.10 9.18

M 12 (JG 2002) 19.15 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 131 Diethelm Luca 8864 Reichenburg 8.57 8.42

2 141 Bättig Tobias 8808 Pfäffikon 8.88 8.83

3 132 Lustenberger Pascal 8840 Einsiedeln 9.07 9.01

4 142 Büeler Marco 6415 Arth 9.12 9.24

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 137 Burkhalter Manuel 8832 Wilen 9.13 8.98

2 143 Schärli Diego 8854 Galgenen 9.17 9.01

3 148 Gisler Fabian 8854 Siebnen 9.18 9.19

4 130 Arnold Sven 6410 Goldau 9.15 9.23

A - FINAL

B - FINAL

A - FINAL

B - FINAL

A - FINAL

B - FINAL



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

W 13 (JG 2001) 19.20 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 152 Gasser Daniela 6443 Morschach 8.47 8.60

2 151 Risi Fabienne 8854 Siebnen 8.82 8.71

3 168 Wiget Julia 6432 Rickenbach 9.06 8.95

4 162 Formaz Déanne 8808 Pfäffikon 9.00 9.10

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

5 167 Hunger Vivienne 8855 Wangen 9.15 9.15

6 154 Ebnöter Nadia 8852 Altendorf 9.29 9.21

7 164 Rüttimann Vivien 8854 Galgenen 9.20 9.25

8 157 Vonäsch Jana 6440 Brunnen 9.34 9.36

M 13 (JG 2001) 19.25 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 191 Gyr  Siro 8840 Einsiedeln 8.20 8.05

2 183 Manganas Leandros 8832 Wilen 8.28 8.17

3 189 Züger Manuel 8852 Altendorf 8.51 8.50

4 184 Schreoter-Sakslund Pascal6443 Morschach 8.54 8.59

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

5 188 Schnellmann Janis 8854 Siebnen 8.62 8.61

6 178 Grispino Alessandro 6422 Steinen 8.66 8.76

7 179 Züger Remo 8854 Galgenen 8.69 8.85

8 180 Ziswiler Yannis 6415 Arth 8.84 nicht angetreten

W 14 (JG 2000) 19.30 Uhr  80m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 195 Damm Virginia 8855 Nuolen 10.87 10.82

2 194 Flattich Lia Chanel 8808 Pfäffikon 11.02 11.01

3 200 Hörler Lena 8864 Reichenburg 11.00 11.05

4 209 Reichlin Natalie 6417 Sattel 11.65 11.48

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

5 210 Hasler Nadine 8854 Galgenen 11.77 11.57

6 201 Bürgi Eliane 6410 Goldau 11.66 11.62

7 197 Gredinger Franziska 6403 Küssnacht 11.82 11.70

8 207 Kürzi Jasmin 8854 Siebnen 11.78 11.83

A - FINAL

A - FINAL

B - FINAL

B - FINAL

A - FINAL

B - FINAL



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

M 14 (JG 2000) 19.35 Uhr  80m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 220 Popadic Filip 8808 Pfäffikon 10.31 10.11

2 224 Patt Cyrill 8855 Wangen 10.34 10.26

3 223 Diener Noah 6403 Küssnacht 10.69 10.63

4 214 Horat Peter 8834 Schindellegi 10.90 10.87

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

5 213 Inglin Yves 6418 Rothenthurm 11.08 10.96

6 219 Gyr Raphael 8846 Willerzell 10.99 11.05

7 221 Schmid Nico 6422 Steinen 11.30 11.15

8 218 Horat Daniel 8834 Schindellegi 11.70 11.65

W 15 (JG 1999) 19.40 Uhr  80m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 238 Bruhin Shoelle 8854 Galgenen 10.84 10.62

2 234 Küttel Janine 6440 Brunnen 10.98 10.86

3 226 Suter Ariane 6417 Sattel 11.18 11.11

4 231 Weber Sarah 8853 Lachen 11.06 11.16

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

5 230 Inglin Tabea 6417 Sattel 11.46 11.23

6 228 Tiefenauer Stephanie 8854 Siebnen 11.38 11.27

7 239 Kälin Jana 8841 Gross 11.82 11.93

8 237 Küttel Simona 6416 Steinerberg 11.96 12.18

M 15 (JG 1999) 19.45 Uhr  80m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 243 Miller Malik 8832 Wollerau 9.92 9.99

2 242 Hediger Dino 6422 Steinen 10.47 10.10

3 249 Steiner Jan 8834 Schindellegi 10.42 10.44

4 247 Mazzoleni Dario 8863 Buttikon 10.87 10.67

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

5 251 Kistler Fabian 8854 Siebnen 11.44 11.35

6 244 Arnold Damian 8854 Galgenen 11.84 11.57

7 246 Thoma Kevin 8840 Einsiedeln 11.81 11.79

8 250 Schegg Oliver 6404 Greppen 12.41 12.50

B - FINAL

A - FINAL

B - FINAL

A - FINAL

B - FINAL

A - FINAL



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

W 10 (JG 2004) 16.45 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 1 Cavelti Anna 8807 Freienbach 9.86 Losentscheid

2 17 Dettling Flurina 6430 Schwyz 10.26

3 3 Bieri Ida 6410 Goldau 10.29

4 2 Fassbind Céline 6440 Brunnen 10.37

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 19 Strebel Zyra 8852 Altendorf 9.62 Q

2 8 Grab Angela 6430 Schwyz 9.74 q

3 7 Hofer Céline 8864 Reichenburg 9.93

4 6 Rieben Robyn Victoria 6442 Gersau 10.35

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 10 Friedlos Lea 8852 Altendorf 9.66 Q

2 9 Schorno Selina 6440 Brunnen 10.03

3 12 Sidler Livia 6403 Küssnacht 10.05

4 11 Büeler Melanie 6415 Arth 10.30

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 18 Ademaj Alisha 8832 Wollerau 9.69 q

2 14 Hartvigsen Pia 8832 Wollerau 9.99

3 26 Schnellmann Angelina 8857 Vorderthal 11.08

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 21 Tonazzi Livia 6443 Morschach 9.33 Q

2 23 Von Rotz Alina 8840 Einsiedeln 9.41 Q

3 22 Ringli Mara 8854 Galgenen 9.86 q Losentscheid

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 16 Diethelm Sarina 8854 Galgenen 9.77 q

2 5 Heissler Leonie 8808 Pfäffikon 9.89

3 24 Beeler Anja 8835 Feusisberg 11.16

Vorlauf 3

Vorlauf 4

Vorlauf 5

Vorlauf 6

Vorlauf Jahrgang 2004

Vorlauf 1

Vorlauf 2



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

M 10 (JG 2004) 16.52 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 31 Ritter  Nick 8854 Galgenen 8.94 Q

2 32 Bruhin Jens 8863 Buttikon 9.32 Q

3 30 Regli Cedric 6405 Immensee 9.65 q

4 29 Brunschwiler Virgil 8832 Wollerau 9.74

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 33 Zgraggen Leandro Romeo 8832 Wollerau 9.69 q Verzicht

2 36 Pollyn Silas 6430 Schwyz 9.75

3 34 Durrer Jonas 6405 Immensee 10.23

3 35 Shelten Dylan 8854 Galgenen 10.23

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 47 Annen Tim 6415 Arth 9.42 q

2 46 Wey Timon 6430 Schwyz 9.72 q

3 37 Huber Fabian 8835 Feusisberg 9.87

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 44 Amacher Lukas 8852 Altendorf 9.36 Q

2 40 Drabik Martin 8852 Altendorf 9.40 Q

3 41 Heini Samuel 8834 Schindellegi 10.20

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 49 Bättig Jan 8808 Pfäffikon 9.60 q

2 48 Kissling Joel 6440 Brunnen 10.03

3 50 Schuler Finn 8857 Vorderthal 10.09

Vorlauf 11

Vorlauf 12

Vorlauf 8

Vorlauf 9

Vorlauf 10



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

W 11 (JG 2003) 17.05 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 54 Kamer Tabea 6405 Immensee 9.68

2 53 Ott Leonie 8832 Wollerau 9.88

3 68 Kaufmann Fabienne 6422 Steinen 10.08

4 69 Kenel Sina 6414 Oberarth 10.29

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 57 Camenzind Nina 6415 Arth 9.45 Q

2 58 Ronner Lisa 8854 Siebnen 9.47 q

3 56 Faubel Klara 8852 Altendorf 9.85

4 55 Bajrami Adea 8855 Wangen 10.02

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 59 Iten Sarah 6415 Arth 9.62 q

2 61 Kistler Lynn 8864 Reichenburg 9.73

3 62 Metzger Carina 8808 Pfäffikon 9.76

4 60 Portmann Valentina 6440 Brunnen 10.01

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 64 Isaak Nadja 6403 Küssnacht 9.11 Q

2 63 Küttel  Sereina 8855 Wangen 9.46 Q

3 66 Glaser Smilla 8840 Einsiedeln 9.59 q

4 65 Schwyter Larissa 8854 Galgenen 9.84

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 71 Thalmann Aurela 6438 Ibach 9.38 Q

2 75 Falco Kate 8854 Galgenen 9.55 q

3 70 Camenzind Gioja 6440 Brunnen 9.69

4 73 Reber Leila 8857 Vorderthal 10.24

Vorlauf Jahrgang 2003

Vorlauf 14

Vorlauf 15

Vorlauf 16

Vorlauf 17

Vorlauf 18



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

M 11 (JG 2003) 17.12 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 79 Mäsing Lars 6423 Seewen 9.42 q

2 78 Koch Simon 6403 Küssnacht 9.67

3 76 Blocher Leon 8832 Wollerau 9.70

4 77 Schuler Samuel 8855 Wangen 9.74

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 81 Diethelm Flavian 8864 Reichenburg 9.80

2 80 Calo Dario 8832 Wollerau 9.85

3 82 Aschwanden Dion 6414 Oberarth 10.09

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 89 Betschart Iwan 6422 Steinen 9.40 Q

2 87 Bettkober Frédéric 8835 Feusisberg 9.57 q Verzicht

3 83 Kälin Joel 8834 Schindellegi 9.65 q

4 86 Schuler Yannick 8862 Schübelbach 10.71

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 98 Grüninger Nils 8854 Galgenen 9.17 Q

2 97 Weber Simon 8852 Altendorf 9.54 q

3 96 Schönbächler Laurin 8840 Einsiedeln 9.56 q

4 95 Mazzoleni Angelo 8863 Buttikon 9.98

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 91 Bürgi Simon 8835 Feusisberg 9.04 Q

2 94 Scharpf Fabrice 8808 Pfäffikon 9.27 Q

3 93 Schärli Nino 8854 Galgenen 9.74

Vorlauf 23

Vorlauf 24

Vorlauf 25

Vorlauf 21

Vorlauf 22



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

W 12 (JG 2002) 17.25 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 101 Suter Petra 6410 Goldau 9.27

2 112 Bürer Nina 8854 Galgenen 9.42

3 100 Feusi Chiara 8832 Wollerau 9.87

4 99 Romer Gioia 8864 Reichenburg 10.19

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 106 Bieri Shania Lynn 6405 Immensee 8.81 Q

2 105 Patt Noreen 8855 Wangen 9.47

3 114 Truttmann Doris 6416 Steinerberg 9.55

4 104 Betschon Anna-Alisha 8834 Schindellegi 10.09

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 109 Dietrich Marie 8852 Altendorf 9.10 q

2 110 Bruhin Jana 8863 Buttikon 9.28

3 108 Eilinger  Tanja 6403 Küssnacht 9.55

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 123 Mäsing Sarah 6440 Brunnen 8.90 q

2 125 Betschart Tonia 6430 Schwyz 9.15

3 124 Küttel Mirjam 6416 Steinerberg 9.78

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 117 Gwerder Kyra 6436 Muotathal 8.88 Q

2 115 Zett Leonie 8854 Galgenen 9.38

3 116 Holdener Sarah 6422 Steinen 9.61

4 118 Gmür Nadine 8808 Pfäffikon 10.27

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 119 Küttel  Corina 6440 Brunnen 8.85 Q

2 120 Müller Jana 8807 Freienbach 8.92 q

3 121 Strebel Vanessa 8852 Altendorf 8.97 q

4 122 Steiner Katrin 6422 Steinen 9.14

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 126 Laib Claudia 8855 Wangen 8.85 Q

2 128 Tanner Ronja 6410 Goldau 9.19

3 127 Schelbert Rita 6432 Rickenbach 9.22

Vorlauf 31

Vorlauf 33

Vorlauf Jahrgang 2002

Vorlauf 27

Vorlauf 28

Vorlauf 29

Vorlauf 30

Vorlauf 32



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

M 12 (JG 2002) 17.32 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 131 Diethelm Luca 8864 Reichenburg 8.57 Q

2 132 Lustenberger Pascal 8840 Einsiedeln 9.07 Q

3 130 Arnold Sven 6410 Goldau 9.15 q

4 129 Vögele Patrik 8832 Wollerau 9.69

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 148 Gisler Fabian 8854 Siebnen 9.18 q

2 135 Kissling Fabio 6440 Brunnen 9.28

3 149 Regli Ramon 6422 Steinen 9.69

4 133 Gerlach Massimo 8832 Wollerau 9.73

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 137 Burkhalter Manuel 8832 Wilen 9.13 q

2 140 Feldmann Jan 8855 Nuolen 9.24

3 139 SchwitterJan 6423 Seewen 9.32

4 138 Brunnée Christopher 8840 Einsiedeln 9.85

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 141 Bättig Tobias 8808 Pfäffikon 8.88 Q

2 142 Büeler Marco 6415 Arth 9.12 Q

3 143 Schärli Diego 8854 Galgenen 9.17 q

Vorlauf 35

Vorlauf 36

Vorlauf 37

Vorlauf 38



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

W 13 (JG 2001) 17.45 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 152 Gasser Daniela 6443 Morschach 8.47 Q

2 151 Risi Fabienne 8854 Siebnen 8.82 Q

3 160 Schegg Vivienne 6404 Greppen 9.52

4 150 Ott Janina 8832 Wollerau 9.73

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 154 Ebnöter Nadia 8852 Altendorf 9.29 q

2 157 Vonäsch Jana 6440 Brunnen 9.34 q

3 156 Trachsler Flavia 8832 Wollerau 9.47

4 155 Schwyter Nina 8857 Vorderthal 10.08

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 168 Wiget Julia 6432 Rickenbach 9.06 Q

2 167 Hunger Vivienne 8855 Wangen 9.15 q

3 166 Schuler Tamara 8862 Schübelbach 10.49

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 162 Formaz Déanne 8808 Pfäffikon 9.00 Q

2 164 Rüttimann Vivien 8854 Galgenen 9.20 q

3 165 Brügger Julia 6430 Schwyz 9.76

Vorlauf Jahrgang 2001

Vorlauf 41

Vorlauf 42

Vorlauf 43

Vorlauf 44



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

M 13 (JG 2001) 17.52 Uhr  60m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 173 Flecklin Lukas 6430 Schwyz 8.97

2 170 Wegmann Nico 8832 Wilen 9.29

2 171 Kuster Silvan 8852 Altendorf 9.29

4 172 Schönbächler Simon 6403 Küssnacht 9.31

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 191 Gyr  Siro 8840 Einsiedeln 8.20 Q

2 188 Schnellmann Janis 8854 Siebnen 8.62 q

3 174 Cavegn Gian 8832 Wollerau 9.12

4 177 Föhn Jonas 6438 Ibach 9.75

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 189 Züger Manuel 8852 Altendorf 8.51 Q

2 178 Grispino Alessandro 6422 Steinen 8.66 q

3 179 Züger Remo 8854 Galgenen 8.69 q

4 180 Ziswiler Yannis 6415 Arth 8.84 q

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 183 Manganas Leandros 8832 Wilen 8.28 Q

2 184 Schreoter-Sakslund Pascal 6443 Morschach 8.54 Q

3 182 Feldmann Ramon 8855 Nuolen 8.83 q Verletzt

Vorlauf 46

Vorlauf 47

Vorlauf 48

Vorlauf 49



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

W 14 (JG 2000) 18.10 Uhr  80m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 195 Damm Virginia 8855 Nuolen 10.87 Q

2 194 Flattich Lia Chanel 8808 Pfäffikon 11.02 Q

3 196 Saluz Julia 6410 Goldau 11.91

4 193 Suter Fabienne 6410 Goldau 12.31

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 200 Hörler Lena 8864 Reichenburg 11.00 Q

2 197 Gredinger Franziska 6403 Küssnacht 11.82 q

3 198 Bachmann Katia 8863 Buttikon 11.89

4 199 von Euw Sarah 6440 Brunnen 12.00

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 201 Bürgi Eliane 6410 Goldau 11.66 q

2 202 Pfyl Anja 8808 Pfäffikon 11.97

3 203 Betschart Tanja 6422 Steinen 12.15

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 207 Kürzi Jasmin 8854 Siebnen 11.78 q

2 212 Wälchli Nathalie 8832 Wollerau 12.08

3 206 Mazenauer Sabrina 8857 Vorderthal 13.53

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 209 Reichlin Natalie 6417 Sattel 11.65 Q

2 210 Hasler Nadine 8854 Galgenen 11.77 q

3 211 Mächler Anja 8857 Vorderthal 12.25

Vorlauf 56

Vorlauf Jahrgang 2000

Vorlauf 52

Vorlauf 53

Vorlauf 54

Vorlauf 55



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

M 14 (JG 2000) 18.17 Uhr  80m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 224 Patt Cyrill 8855 Wangen 10.34 Q

2 223 Diener Noah 6403 Küssnacht 10.69 Q

3 214 Horat Peter 8834 Schindellegi 10.90 Q

4 213 Inglin Yves 6418 Rothenthurm 11.08 q

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 220 Popadic Filip 8808 Pfäffikon 10.31 Q

2 219 Gyr Raphael 8846 Willerzell 10.99 q

3 221 Schmid Nico 6422 Steinen 11.30 q

4 218 Horat Daniel 8834 Schindellegi 11.70 q

Vorlauf 57

Vorlauf 58



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

W 15 (JG 1999) 18.30 Uhr  80m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 226 Suter Ariane 6417 Sattel 11.18 Q

2 228 Tiefenauer Stephanie 8854 Siebnen 11.38 q

3 227 Cavelti Corina 8807 Freienbach 12.02

4 225 Marty Sandra 6422 Steinen 12.24

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 234 Küttel Janine 6440 Brunnen 10.98 Q

2 231 Weber Sarah 8853 Lachen 11.06 Q

3 230 Inglin Tabea 6417 Sattel 11.46 q

4 232 Schuler Marisa 8807 Freienbach 12.19

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 238 Bruhin Shoelle 8854 Galgenen 10.84 Q

2 236 Stähli Nathalie 8854 Siebnen 11.36 q Verletzt

3 239 Kälin Jana 8841 Gross 11.82 q

4 237 Küttel Simona 6416 Steinerberg 11.96 q

Vorlauf Jahrgang 1999

Vorlauf 60

Vorlauf 61

Vorlauf 62



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Schwyz

Mittwoch, 27.08.2014, Wollerau

M 15 (JG 1999) 18.37 Uhr  80m

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 243 Miller Malik 8832 Wollerau 9.92 Q

2 240 Ziegler Manuel 8854 Galgenen 12.71

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 249 Steiner Jan 8834 Schindellegi 10.42 Q

2 242 Tilo Hediger 6422 Steinen 10.47 Q

3 246 Thoma Kevin 8840 Einsiedeln 11.81 q

4 244 Arnold Damian 8854 Galgenen 11.84 q

Rang Startnr. Name Ort Vorlauf Final

1 247 Mazzoleni Dario 8863 Buttikon 10.87 Q

2 251 Kistler Fabian 8854 Siebnen 11.44 q

3 250 Schegg Oliver 6404 Greppen 12.41 q

Vorlauf 65

Vorlauf 66

Vorlauf 64



 

 

Sponsoren 
Schwyzer Kantonalfinal 2014 

 

 

 
 

 

 

 

 

Für einen starken Schwyzer Sport! 


